МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
о б р а з о в а т е л ь н о !: у ч р е ж д е н и е

«ПРОКОПЬЕВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ».

П Р И К А З

от « 20 » августа 2020 г. №37 г. Прокопьевск

«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии от 20.08.2020 г. (протокол №1 от 20.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу ДЗ-20 по специальности 54.02.01 Дизайн
(по отраслям) на базе основного общего образования с получением среднего
общего образования по программе подготовки специалистов среднего звена со
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. 17498 Булдакова Анастасию Александровну
2. 17499 Васильеву Алису Сергеевну
3. 17500 Вебер Дарью Юрьевну
4. 17501 Газину Надежду Викторовну
5 17502 Глотову Алину Сергеевну
6. 17503 Дейнинг Еву Юрьевну
7. 17504 Жуйкову Викторию Андреевну
8. 17505 Жук Екатерину Андреевну
9. 17506 Измашкина Александра Евгеньевича
10. 17507 Кожухову Елену Евгеньевну
11. 17508 Козлова Дениса Александровича
12. 17509 Лаптеву Анастасию Борисовну
13. 17510 Логинову Светлену Анатольевну
14. 17511 Лукьянчик Ангелину Максимовну
15. 17512 Орлову Елизавету Максимовну
16. 17513 1 Кришну Екатерину Михайловну
17. 17514 Третьякову Юлию Львовну
18. 17515 Трухачеву Екатерину Александровну

§2
Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу ОГР-20 по профессии 23.01.08
Машинист на открытых горных работах на базе основного общего образования с
получением среднего общего образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. 17516 Алексеева Руслана Дмитриевича
2. 17517 Бартева Никиту Игоревича
3. 17518 Бастрыгина Данила Васильевича
4. 17519 Бережнова Игоря Витальевича

5. 17520 Богданова Евгения Павловича
6. 17521 Буркина Никиту Сергеевича
7. 17522 Бурцева Станислава Юрьевича
8. 17523 Валишина Захара Денисовичу
9. 17524 Гаркушина Егора Александровича
10. 17525 Гатауллина Дамира Альбертовича
11. 17526 Гришина Данила Игоревича
12. 17527 Зайцева Андрея Сергеевича
13. 17528 Ибрагимова Рафаэля Альбертовича
14. 17529 Конопелько Данила Евгеньевича
15. 17530 Красавина Сергея Дмитриевича
16. 17531 Кузьмина Алексея Павловича
17. 17532 Николаева Данила Дмитриевича
18. 17533 Починкина Дмитрия Витальевича
19. 17534 Родионова Ивана Константиновича
20. 17535 Сбоева Евгения Ивановича
21. 17536 Федорова Александр Васильевич
22. 17537 Хаитова Вадима Максимовича
23. 17538 Чернова Павла Александровича
24. 17539 Шефера Данила Евгеньевича
25. 17540 Шибаева Сергея Владимировича

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу МБ-20 по профессии 23.01.06 Машинист
дорожных и строительных машин на базе основного общего образования с
получением среднего общего образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. 17541 Атучина Сергея Александровича
2. 17542 Белоусова Максима Алексеевича
3. 17543 Бродт Алексея Сергеевича
4. 17544 Галиева Кирилла Сергеевича
5. 17545 Золотухина Сергея Андреевича
6. 17546 Кадечкина Никиту Андреевича
7. 17547 Ларионова Евгения Евгеньевича
8. 17548 Мутовина Сергея Витальевича
9. 17549 Нечунаева Павла Александровича
10. 17550 Педченко Данила Андреевича
11. 17551 Прокудина Кирилла Александровича
12. 17552 Скворцова Владислава Константиновича
13. 17553 Терехова Назара Левоновича
14. 17554 Титова Вячеслава Евгеньевича
15. 17555 Хряпина Александра Антоновича
16. 17556 Чивилева Данила Олеговича
17. 17557 Шабурова Рустама Руслановича
18. 17558 Шакирова Вадима Егоровича
19. 17559 Шикова Артура Николаевича
20. 17560 Шнайдер Николая Александровича
21. 17561 Шгалинского Евгения Артемовича
22. 17562 Шулимова Макара Сергеевича

3. Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу СВ-20 по профессии 15.01.05 Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на базе основного
общего образования с получением среднего общего образования по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. 17593 Будицкого Андрея Витальевича
2. 17594 Власова Матвея Витальевича
3. 17595 Другажинова Михаила Александровича
4. 17596 Ильичева Игоря Евгеньевича
5. 17597 Мингулова Николая Алеквсандровича
6. 17598 Путинцева Алексея Евгеньевича
7. 17599 Рустаева Захара Михайловича
8. 17600 Рыльцева Максима Константиновича
9. 17601 Соколова Сергея Олеговича
10. 17602 Трофименко Дмитрия Алексеевича
11. 17603 Федотова Алексея Андреевича
12. 17604 Халявина Артемия Владимировича
13. 17605 Хиля Виталия Васильевича
14. 17606 Хиля Ивана Васильевича

§3

Г Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу Ш-20 по профессии 19727 Штукатур по
очной форме обучения на базе коррекционных школ VIII вида на бюджетной основе по
программе профессионального образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 17563 Анисимову Марию Николаевну
2 17564 Борисову Татьяну Дмитриевну
3 17565 Бочарову Анастасию Евгеньевну
4 17566 Габидулину Алину Андреевну
5 17567 Гайнуллина Александра Евгеньевича
6 17568 Заболевич Дмитрия Константиновича
7 17569 Курашевскую Елизавету Игоревну
8 17570 Михееву Алину Максимовну
9 17571 Муханову Марину Владимировну
10 17572 Наганову Ангелину Вячеславовну
11 17573 Подшивалову Екатерину Михайловну
12 17574 Пономаренко Анастасию Дмитриевну
13 17575 Пьянкову Дарью Вячеславовну
14 17576 Сафонову Марию Алексеевну
15 17577 Ходячих Марию Александровну

2. :Зачислить с 1 сентября 2020 года в группу С-2.0
сантехник по очной форме обучения на базе коррекционных школ VIII вида на
бюджетной основе по программе профессионального образования со сроком обучения
1 год 10 месяцев:

1
2
3
4
5

17578 Авдеева Данила Евгеньевича
17579 Бушова Михаила Витальевича
17580 Великжанина Николая Игоревича
17581 Верюгина Никиту Максимовича
17582 Дехант Данила Ивановича

17583 Закурдаева Евгения Александровича
17584 Кореиь Михаила Олеговича
17585 Кривова Александра Олеговича
17586 Ламбрианади Максима Алексеевича
17587 Лупив Остапа Александровича
17588 Мельникова Вадима Александровича
17589 Мурасова Олега Рустамовича
17590 Мартова Ивана Юрьевича
17591 Илюхина Антона Юрьевича
17592 Смольянинова Илью Дмитриевичу

. директора по УР внести соответствующие записи в поименную книгу.

Директор ГПОУ ИСТ А. Г. Ахметзянова